[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）

○○年○○月○○日

島根県知事　様
	（申請者）

	所在地

	事業所名

	代表者　職

	氏名

運転手育成支援事業支援金　交付申請書兼実績報告書

〇〇年○○月○○日付け○○第○○号で認定通知のあったこの事業について、運転手育成支援事業支援金交付要綱に基づき、支援金の交付を受けたいので、下記のとおり申請するとともにこの実績を報告します。

記

１．交付申請及び実績額　　金　　　　　　　　円

２．対象者（雇用した者）の情報
　⑴　氏名：○○　○○
　⑵　雇用した日：○○年〇〇月○○日

３．実績の確認（☑を入れてください）
　□　事業計画書の１．確認事項について変更がない。
　□　対象者（雇用した者）を継続して６か月以上雇用した。
　□　対象者が県内の本社又は営業所で運転手（見込）として勤務している。
　□　事業者が対象者に対して行った人材育成の取組内容（実績）は以下のとおり。
　　例）４月　接遇研修の実施
５月　大型バス運行に係る路上講習の実施
６月　自動車整備実習の実施　　　など

４．事業者の記載責任者
	・所属

	・職・氏名

	・連絡先（電話番号）
　　　　（メールアドレス）